
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/141    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

惟贤拍卖河北有限公司：内蒙古包头残极灰拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-01-21 09:18:49

受委托，我公司定于2025年2月7日16时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）公开举行拍卖会，物资内容以委托方所指定现场

实物为准。     

一、拍卖标的：标的一：残极灰

二、展示时间：随时看货

三、展示地点：内蒙古自治区包头市

四、报名时间：2025年2月7日16时前

五、拍卖保证金：标的一：8万元 ；标的报名费详询客服。（报名费不退；竞买不成者，保证金退还时间详询客服） 

保证金缴纳：汇款账户（单位名称：惟贤拍卖河北有限公司，账户：9902001787670536，开户行：中国民生银行股份有限公司石家

庄友谊南大街支行 公司地址：中国(河北)自由贸易试验区正定片区园博园大街15号盘古跨境电商集聚区B座5层 F5-16

联系人：宋经理

联系方式：15132195220

惟贤拍卖河北有限公司

2025年1月20日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/recyclingMaterials/noticeChannelItem.html?id=356596

